

590/2013

Dodávateľ: IČO 36324124
DEMIFOOD, spol. s r.o.
SK 221 ES

FAKTÚRA č. 3107419
Konštantný symbol: 008

Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R
DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396
Peňažný ústav: UniCredit Bank.
Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111
IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX

Odberateľ: IČO: 00351776
Viničky Zariadenie sociálnych služieb Nitra
Považská 14
949 01 Nitra 1
Tel.: 037/ 641 00 70 Deáko Fax:
DIČ: 2021102985
IČ DPH

Konečný príjemca IČO:

Tel: Fax
DIČ:
IČ DPH

Objednané dňa:
Dodací list č.: 3107419
Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy
Dátum splatnosti: 25.09.2013
Dátum vyhotovenia: 26.08.2013
Daňová povinnosť: 26.08.2013
Dátum dodania:

Stredisko: 9 Zákazka: 0

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(+DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Meltana 500g	12,000	ks	0,5985	20%	0,1197	0,7182	7,18	8,62
Vegeta Ochucovadlo do jedla 50	40,000	ks	0,4875	20%	0,0975	0,5850	19,50	23,40
Puding BB kakaový 250g	6,000	ks	0,9088	20%	0,1818	1,0906	5,45	6,54
Perník so slivkovým lekvárom m	300,000	ks	0,1532	20%	0,0306	0,1838	45,96	55,15
Cest. Japavo niťovky 400g:)	84,000	ks	0,3955	20%	0,0791	0,4746	33,22	39,86
Ryža gufatá 1kg :)	60,000	kg	0,5565	20%	0,1113	0,6678	33,39	40,07
Múka Sládkovičovo hrubá 1kg :)	80,000	kg	0,378	20%	0,0756	0,4536	30,24	36,29
Bujón slepačí 1 kg PREMIX :)	5,000	ks	3,8325	20%	0,7665	4,5990	19,16	22,99
Bujón hovädzí 0,5kg PREM	10,000	ks	1,86	20%	0,372	2,2320	18,60	22,32
Sirup 5kg malina s cukrom	2,000	ks	5,022	20%	1,0044	6,0264	10,04	12,05
Sirup 5kg pomaranč s cukrom	4,000	ks	5,022	20%	1,0044	6,0264	20,09	24,11
Struky faz.žlté 680g	48,000	ks	0,6074	20%	0,1215	0,7289	29,16	34,99
Komp.marhuľový pol. 3500g Hli :	12,000	ks	4,73	20%	0,946	5,6760	56,76	68,11
Sardinky 160g v oleji Baltic	144,000	ks	0,5513	20%	0,1103	0,6616	79,39	95,27
Nát. 50g paštéta Kačacia DROP	360,000	ks	0,104	20%	0,0208	0,1248	37,44	44,93
Olej 1l repkový 1L :)	75,000	ks	1,113	20%	0,2226	1,3356	83,47	100,18
Kečup 300g jemný	48,000	ks	0,3045	20%	0,0609	0,3654	14,62	17,54
Ocot 1L 8%	6,000	ks	0,1995	20%	0,0399	0,2394	1,20	1,44
Kôpor 240g Ali	20,000	ks	0,294	20%	0,0588	0,3528	5,88	7,06
Sirup Light 5l - pomaranč	2,000	ks	1,071	20%	0,2142	1,2852	2,14	2,57
Sirup Light 5l - malina	1,000	ks	1,071	20%	0,2142	1,2852	1,07	1,28
Horčica plnotučná 400g	30,000	ks	0,21	20%	0,042	0,2520	6,30	7,56
Oblát.Delissa 33g čokoláda Orio	324,000	ks	0,2752	20%	0,055	0,3302	89,16	106,99

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	649,43	129,89	779,32
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	649,43	129,89	779,32
Celkom k úhrade EUR			779,32

Informatívna čiastka celkom: 23 477,79 SKK
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

POZOR!!!
PROŠÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!
DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.
Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách
a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.
Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.
Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

FAKTÚRA č. 3107419

Fakturuje Vám (pokračovanie)	Cena	Počet MJ	MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom	Celkom
------------------------------	------	----------	----	------	--------	--------	--------

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

DEMIFOOD spol. s r.o.
 Piešťanská 2503/43
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3396
 IČ-DPH: SK 202 018 3396
 Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R

„VINIČKY“
 Zariadenie sociálnych služieb Nitra
 949 11 NITRA, Považská 14
 -2-

KUP. ZMLUVA 27.6.2013
 MZP za dod. aug. 749,37
 é.v. - 0,05
 749,32

[Handwritten signature]

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 032/7781064-konateľ,032/7781062-ekonomika,032/7781581-obchodný zást.

Fax: 032/7781580

FAKTÚRA č. 3107419

Dodávame Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
-----------------------------	----	----------	---------	------	--------	--------

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

DEMIFOOD spol. s r.o.
 Pještianska 2503/43
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3396
 IČ DPH: SK 202 018 3396
 Reg. Okr. súd Trenčín 13263 / R

„VINIČKY“, Zariadenie sociálnych služieb Nitra 949 11 NITRA, Považská 14	
Došlo dňa: 26.8.13	Registratúrna značka:
Ev. číslo záznamu:	
Číslo spisu: 1057	
Prílohy:	Vybavuje:

„VINIČKY“
 Zariadenie sociálnych služieb Nitra
 949 11 NITRA, Považská 14

- 2 -

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 032/7781064-konateľ,032/7781062-ekonomika,032/7781581-obchodný zást.

Fax: 032/7781580